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Чемпіонат U-21
2017/18 14-й тур, Матч №81

П`ятниця, 27.10.2017, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 7°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Сталь» Кам'янське

1 Гриценко Євген (К)
2 Грачов Володимир
3 Чоботенко Сергій
4 Сагуткін Данило
5 Корнієнко Віктор
6 Глущук Юрій
7 Ігнатенко Данило
8 Бондар Валерій
9 Дудік Артем
10 Арабідзе Гіоргі
11 Арендарук Денис

Запасні
12 Єфанов Руслан
13 Масалов Олександр
14 Глагола Олександр
15 Яловенко Роман
16 Топалов Дмитро
17 Зінкевич Олексій
18 Путря Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Рябенко Данило
13 Павлюк Микола
3 Ульянов Анатолій (К)
5 Рогульський Дмитро
4 Мицик Богдан
15 Отіско Бронислав
10 Вакула Владислав
11 Нехаєв Ігор
7 Щебетун Олексій
6 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем

Запасні
12 Дегтяр Ростислав
2 Бондаренко Микита
18 Малишев Денис
8 Андрусенко Владислав
17 Лосєв Максим
14 Адамян Арам Ара
9 Кушнаренко Богдан

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Сталь» Кам'янське
7 Ігнатенко Данило 6'

39' 6 Книш Данило

43' 3 Ульянов Анатолій

46' 10 Вакула Владислав
8 Андрусенко Владислав

7 Ігнатенко Данило
18 Путря Ілля 46'

10 Арабідзе Гіоргі
16 Топалов Дмитро 46'

46' 6 Книш Данило
9 Кушнаренко Богдан

46' 16 Хоцяновський Артем
17 Лосєв Максим

64' 7 Щебетун Олексій
18 Малишев Денис

6 Глущук Юрій 66'

9 Дудік Артем 72'

72' 9 Кушнаренко Богдан

80' 3 Ульянов Анатолій

84' 15 Отіско Бронислав
2 Бондаренко Микита

6 Глущук Юрій
17 Зінкевич Олексій 86'

16 Топалов Дмитро 90'

17 Зінкевич Олексій
15 Яловенко Роман 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


